
Sondy do pomiaru

wektora prędkości przepływu powietrza

SONDY   WIELOOTWORKOWE  

CIŚNIENIOWE



CHARAKTERYSTYKA
Kompleksowa oferta Łukasiewicz ILOT obejmuje: projektowanie, produkcję,

kalibrację oraz oprogramowanie do przetwarzania wyników pomiarów*.

Cechy produktu CUSTO PROBE: 

    gama sond o standardowych kształtach i dostosowanych do wymagań klienta.

    dostępne warianty kształtu korpusu sondy: 

    prosty / L / kobra / inne,

    dostępne warianty końcówki sondy: stożek / półkula / inne,

    liczba otworów: 3/5/7,

    średnica sondy do 1,70 mm,

    standardowa niepewność kątów pomiarowych < 1 °.

Technologie:

    konstrukcja jednoczęściowa,

    zoptymalizowany wewnętrzny łańcuch procesów, w tym CAD, druk 3D

    (metal / polimer), obróbka cieplna, obróbka powierzchni, kontrola jakości DT, NDT,

    precyzyjna metodologia pomiaru wektora prędkości.

* Istnieje możliwość zamówienia każdej z wyżej wymienionych usług oddzielnie.

3-otworowa sonda pięciokrotna (grabie)

    Niepewność standardowa pomiaru kątów:

    u( )=0,15° w zakresie  = -30°…30°.

    Kalibrowana dla V=18 m/s ÷ 185 m/s.

5-otworowa pojedyncza sonda

    Niepewność standardowa pomiaru kątów:

       u( )=u( )=0,035° w zakresie -10°÷10°.

       u( )=u( )=0,13° w zakresie -30°÷30°.

    Kalibrowana dla V=40 m/s.

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Lotnictwa oferuje szereg specjalistycznych usług inżynierskich, możliwości testowych oraz produktów dla wielu 
branż. Realizujemy projekty badawczo-rozwojowe i komercyjne, głównie dla przemysłu lotniczego i kosmicznego. Nasza oferta skierowana jest również 
do branży motoryzacyjnej, zbrojeniowej, budowlanej, wydobywczej, sportowej czy kolejowej.  

Świadczymy kompleksowe usługi: od specjalistycznych analiz, symulacji, projektowania inżynieryjnego; przez dobór, testy oraz certyfikacje materiałów 
i konstrukcji realizowane w 27 wyspecjalizowanych laboratoriach; po produkcję prototypów i produkcję wieloseryjną w druku 3D.

Doskonała kadra inżynierska oraz wyposażone w najnowocześniejszy sprzęt laboratoria gwarantują jakość i zapewniają wsparcie na każdym etapie 
projektu. Jako instytut naukowy dążymy do rozwoju technologii możliwych do wdrożenia przez firmy prywatne oraz instytucje państwowe. 
Poszukujemy zarówno klientów zainteresowanych naszymi usługami oraz testami, jak i partnerów do wspólnych projektów badawczo-rozwojowych.

96 lat
doświadczenia

1300
pracowników

7
centrów

badawczych

typowa temperatura pracy sondy do 300°C / Opcja pomiaru temperatury,

usługa kalibracji w tunelu aerodynamicznym; prędkość do 0,9 Macha, kąty do +/- 45°.

uchwyty uniwersalne lub niestandardowe dedykowane do wymagań klienta,

oprogramowanie do przetwarzania wyników pomiarów w oparciu 

o charakterystykę kalibracji,

indywidualne znakowanie sond unikalnym numerem.

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Lotnictwa 
oferuje szereg specjalistycznych badań, usług oraz produktów. Świadczymy kompleksowe rozwiązania, 
począwszy od dedykowanych analiz, symulacji, projektowania inżynierskiego, przez dobór, testy oraz certyfikacje 
materiałów i konstrukcji, po wytwarzanie prototypów oraz produkcję w technologii druku 3D. 
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